[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	23.04.2025
	№
	97

                              г. Грязовец
О поощрении
В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарности главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального округа и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Поощрить Благодарственным письмом главы Грязовецкого муниципального округа за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления Грязовецкого муниципального округа Худякову Светлану Валерьевну, старшего инспектора Контрольно-счетной палаты Грязовецкого муниципального округа.
Глава Грязовецкого муниципального округа                                               Н.Н. Головчак